
Скалатська міська рада
Тернопільської області

Восьме скликання

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії з питань земельних відносин,

природокористування, планування території, будівництва та охорони
природи

12 серпня 2025 року зал засідань міської ради
12.00год.

Голова комісії: Сарабун Сергій Й.
Секретар комісії:
Всього членів комісії- 5
Присутні члени комісії:

Присутні спеціалісти міської ради,

Шижома КС
Порядок денний:
1.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1638 га.-для будівництва
, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в с.Магдалівка
вул.Північна 46 , гр.Заблоцького Василя Мироновича в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у власність.
2.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва
, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель , та споруд в с.Остап'є
вул.Зацерква 5 . гр.Кушнір Ганни Іванівни в межах населеного пункту та передачу
земельної ділянки у власність.
3. Про внесення змін до рішення Кривенської сільської ради від 10 жовтня 1996 року Лео.
4. Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1500 га.-для будівництва
, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель , та споруд в с.Криве
вул.Залізнодорожній , гр.Кораль Петра Тарасовича в межах населеного пункту та передачу
земельної ділянки у власність. .
5.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва
; та обслуговування жилого будинку , господарських будівель , та споруд в с.Зарубинці
вул.Шевченка Т.Г.,17 , гр.Чорної Наталії Михайлівни в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у власність.
6.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва
, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель , та споруд в с.Новосілка
вул.Лесі Українки 47, гр.Петрик Стефана Федоровича в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у власність.
7.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва
та обслуговування жилого будинку , господарських будівель , та споруд в с.Поділля
вул.Варшава ,17 гр.Ричко Надії Михайлівни в межах населеного пункту та передачу
земельної ділянки у власність.
8.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва



; та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в с.Полупанівка
вул.Шевченка 1.19 гр.Мочило Марії Володимирівни в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у власність.
9.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва
та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в с.Старий Скалат
провулок Високий 9. Ш, гр.Рипула Василя Станіславовича в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у власність.
10.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-
для будівництва, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в
с.Колодіївка вул.Затомчуки 84 , гр.Коцьба Марії Іванівни в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у власність.
11.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га.-
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель, та споруд в
м. Скалат вул. Вишневецького 34А , гр.Круцької Ольги Миколаївни в межах населеного
пункту та передачу земельної ділянки у власність.
12.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель, та споруд в
с.Остап є вул.Горби,18 гр.Метельської Надії Йосифівної в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у власність.
13.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель, та споруд в
с.Старий Скалат вул.Топольова,4 гр.Козловської Марії Павлівни в межах населеного
пункту та передачу земельної ділянки у власність.
14.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0683 га.-
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель, та споруд в
с.Старий Скалат вул.Шевченка,.б6 гр.Одинець Сергію Юрійовичу в межах населеного
пункту та передачу земельної ділянки у власність.
15. Про внесення змін до рішення Остап'ївської сільської ради від 14 грудня 1993 року «Про
передачу безоплатно у приватну власність земельних ділянок.» гр. Буряк Івана
Степановича.
16. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського
призначення з метою поділу земельної ділянки площею 122894 га за кадастровим номером
6124684000:01:001:0301 на території Кривенської сільської ради.
17.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки у постійне користування для розміщення та експлуатації будівель і споруд
залізничного транспорту , яка розташована за межами села Колодіївка Тернопільського
району Тернопільської області,
18.Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки в оренду площею 2,0834 га.-для розміщення та експлуатації основних , підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємствами , що пов'язані з користуванням надрами
ТОВ «Кар'єр Городниця» в межах с.Городниця.
19. Про передачу в оренду земельної ділянки площею 11300 га -для розміщення та
екслуатації основних , підсобних і допоміжних споруд підприємств переробної ,
машинобудівної та іншої промисловості ТОВ «Новосілківський спиртовий завод» в містіСкалат вул.Грушевського 484. |
20. Про передачу в оренду земельної ділянки площею 13,5000 га -для розміщення та
екслуатації основних , підсобних і допоміжних споруд підприємств переробної ,
машинобудівної та іншої промисловості ТОВ «Новосілківський спиртовий завод» в
с.Новосілка вул.Заводська ,40а.



21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки
Скалатської міської ради за межами с.Магдалівка Тернопільського р-ну Тернопільської обл.
22.Про реєстрацію земельної ділянки комунальної власності на території Скалатської міської
ради.

Слухали: Про порядок денний.
Доповідає: Сарабун С.И.- голова комісії
Вирішили: Порядок денний прийняти за основу
ЗА Но ; проти /7, утр. "ОЙ, НЕ ГОЛ.
Слухали: дн й | щи
Доповідає ОЙ, делі Ко КОМИ
Вирішили: Рекомендувати пл МАМ. Л» КЕ ОгСІЯ, о, А да

ІІ КАВУ ВВ Й
9

ЗАЗ проти), утр. (7, НЕ ГОЛ, (2.

Земельні питання порядку денного доповідають :Олексюк С.Л.- керівник відділу
земельних відносин та комунальної власності та Тихоліз Н.С.- гол. спеціаліст відділу
земельних відносин та комунальної власності
Слухали:1.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1638 га.-
для будівництва , та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в
с.Магдалівка вул.Північна ,46 ,, гр. Заблоцького Василя Мироновича в межах населеного
пункту та передачу земельної ділянки у власність.
Вирішили: ші ня -шч и / дл. Ж.

5 З проти їй утр.0, НЕ гол, Є

Слухали: 2.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-
для будівництва, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в
с.Остап'є вул.Зацерква ,5. , гр. Кушнір Ганни Іванівни в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у ши
Вирішили: Рекомендувати з затор. суз У. ре 2 йо. 54 ла

ДАВ НІШпо ар

ЗАЗ проти б ут. Є НЕ гоК

Слухали:3. Про внесення змін до рішення Кривенської сільської ради від 10 жовтня 1996
року Лео,
Вирішили: Рекомендувати ї дж. и Се ДІВА ле

дей ре івко сур є
яко ; проти (7, утр. (Су нЕ толю ;

Слухали:4. Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1500 га.-
для будівництва , та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в
с.Криве вул.Залізнодорожній , гр.Кораль Петра Тарасовича в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у власність. . -- Те
Вирішили: Рекомендувати ДІ ме Ап уко.

ЗА З проти. 0 утр. І ви НЕ гол, 0.



Слухали:5.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд вс.Зарубинці вул.Шевченка Т.Г.,17., гр.Чорної Наталії Михайлівни в межах населеногопункту та передачу земельної піде У дивсність -
Вирішили: Рекомендувати б ле АмМщА

шо сббдо

ЗА-У, проти (2, утгО , НЕ ГОЛ, С.
Слухали:6.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд вс.Новосілка вул.Лесі Українки 47, гр.Петрик Стефана Федоровича в межах населеногопункту та передачу земельної ділянки у власність, сх
шин :Рекомендувати БІ С. рДжи ЛІ. 7.

ЗА, проти (7, утр. 0, НЕ голо.

Слухали:7.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд вс.Поділля вул.Варшава ,17 гр.Ричко Надії Михайлівни в межах населеного пункту тапередачу земельної ділянки у власність, т В
кріт! др веду вати г їх деяка ко

--: ї-Здай), проти оФОур. ОнеЕгол, С
Слухали:8.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва , та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд вс.Полупанівка вул.Шевченка Т.,19 гр-Мочило Марії Володимирівни в межах населеногопункту та передачу земельної Ши
Вирішили: Рекомендувати да пад(есе
ЗА, проти. 0 утр. Є НЕ гол, 0.

Слухали:9.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд вс.Старий Скалат провулок Високий 9, гр.Рипула Василя Станіславовича в межахнаселеного пункту та передачу земельної ділянки у власність.
вра влуватя 0 пла ме.шк
ЗА. проти. С, утр.С, НЕ ГОЛ, (ФІ
Слухали:10.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-для будівництва, та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд вс.Колодіївка вул.Затомчуки ,84 , гр.Коцьба Марії Іванівни в межах населеного пункту тапередачу земельної ділянки у вла сиість. я ее
ЕД нення Й А щ ал а я жа їхце



ЗА В проти. С утр.0, НЕ ГОЛ, Гей, .

Слухали:11.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га.-
для будівництва та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в
м. Скалат вул.Вишневецького 34А , гр.Круцької Ольги Миколаївни в межах населеного
пункту та передачу земельної діл янки у власність. д- /
Вирішили: Рекомендувати ЙелеДЯ С Ми аио. до. сего

суч) Я проти С, утр. 0, НЕ гол, С

Слухали:12.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-
для будівництва та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в
с.Остап є вул.Горби,18 гр.Метельської Надії Йосифівної в межах населеного пункту та
передачу земельної ділянки у влас ість т '' ?
Вирішили: Рекомендувати Й СЯ а ДАЛА ЖМТЖа- ме. сем

я Рай
ЗА 2, проти й утр.(/ , НЕ ГОЛ, (У.

Слухали:13.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2500 га.-
для будівництва та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в
с.Старий Скалат вул.Топольова,.ї гр.Козловської Марії Павлівни в межах населеного
пункту та передачу земельної ділянки у власність. р ;
Вирішили: Рекомендувати Мел. пес мо. се седа

3-4 проти (0, утр. (Є, НЕ гол.(.

Слухали:14.Про затвердження технічної документаці із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0683 га.-
для будівництва та обслуговування жилого будинку , господарських будівель, та споруд в
с.Старий Скалат вул.Шевченкаш.б  гр.Одинець Сергію Юрійовичу в межах населеного
пункту та передачу земельної д ілянки у власність. й
Вирішили: Рекомендувати у КАС ж М СелляО ді. геехн

ЗА, проти (7, утр. (7, НЕ годи.
Слухали:15. Про внесення змін до рішення Остап'ївської сільської ради від 14 грудня 1993
року «Про передачу безоплатно у приватну власність земельних ділянок.» гр. Буряк Івана
Степановича.
Виріщили: Рекомендувати дл Боесіи "КАК А ІЄ. гдерсисеех стр і й
ЗА У проти (7, утр. 0, НЕ гол, (у.

Слухали:16. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою
щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського
призначення з метою поділу земельної ділянки площею 12,2894 га за кадастровим номером
6124684000:01:001:0301 на території Кривенської сільської ради. ,
Вирішили: Рекомендувати 72 ДАМА КОС под 7. де ,
па 11,34599 Об флот дж. мот своо

ЗА З проти ще. утр. ХМ НЕ ГОЛ, ях



з

Слухали:17.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у постійне користування для розміщення та експлуатації будівель і споруд
залізничного транспорту , яка розташована за межами села Колодіївка Тернопільського
району Тернопільської області.
Вирішили:Рекомендувати -: ЙО ДАК ОА же правадр в сивісвси пре ОисеьгозЬ Я ОБ ас.

й проти (7, утр. Єо, й. гол,О. дах де

Слухали:18.Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в оренду площею 2,0834 га-для розміщення та експлуатації основних ,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами , що пов'язані з користуванням
надрами ТОВ «Кар'єр Городниця» в межах с. Городниця. що
Вирішили:Рекомендувати 3 длер. меле ЮК да бле |
рова зр Ою тоб, що тер рродіси ли.

сн»
ЗАЗ, проти й утр. й НЕ голі. шк 4 бу

Слухали:19. Про передачу в оренду земельної ділянки площею 1,1300 га -для розміщення та
екслуатації основних , підсобних і допоміжних споруд підприємств переробної ,
машинобудівної та іншої промисловості ТОВ «Новосілківський спиртовий завод» в місті
Скалат вул.Грушевського ,48а.
Вирішили: ну ши педерати, дес. б. ло . КЕ, пл
до й ее дон
ЗА 3, проти (7, утр. КІ, НЕ голій .

Слухали:20. Про передачу в оренду земельної ділянки площею 13,5000 га -для розміщення
та екслуатації основних , підсобних і допоміжних споруд підприємств переробної ,
машинобудівної та іншої промисловості ТОВ «Новосілківський спиртовий завод» в
с.Новосілка вул.Заводська ,40а.а
Вирішили: Рекомендувати ік ред хх де. о. лу ї Б й. А.а сфрревс в, на У реє Чл ту,
ЗАЗ, Щи у з утр ший НЕ ГО .

Слухали:21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу
земельної ділянки Скалатської міської ради за межами с.Магдалівка Тернопільського району
Тернопільської області.
Вирішили: Рекомендувати 78 фер, йєЄги. ОХ, /. вееллесі й
дае р Ф дО се У

за проти Є, утр.0, НЕ гол, (7

Слухали:22.Про реєстрацію земельної ділянки комунальної власності на території
Скалатської міської ради
Вирішили: Рекомендувати зареєсфрбс іх хед дл,7 й У

ЗАЗ «проти СГ.Й пут 4, НЕГОЛ, Гл

Голова комісії ТРУНИ Сергій Сарабун
чи"

Секретар комісії бо ре преруєта. о.


